
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Profili, kvadrātcaurules un noseglistes   ▸   Profili alumīnija fasādēm

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Cena EUR par mērv.
14-02001005-19 Profillīste fasādei Z-1 m anodēta alumīnija (C-0) 3500.0 5.02
14-02001006-19 Profillīste fasādei Z-1 m melna (C-35) 3500.0 5.47

14-02001023 Profillīste fasādei Z-1 m zeltīta alumīnija (C-23) 3500.0 7.21
14-02001015-19 Profillīste fasādei Z-1 m inox (C-30S) 3500.0 7.39

pasūtījums  14-02002233 Profillīste fasādei Z-4N m brūna (C-33) 3500 7.97
14-02002205 Profillīste fasādei Z-4N m anodēta alumīnija (C-0) 3500 9.27

pasūtījums  14-02002235 Profillīste fasādei Z-4N m melna (C-35) 3500 11.05
pasūtījums  14-02002223 Profillīste fasādei Z-4N m zeltīta (C-23) 3500 12.85
izejošais  14-02001305-19 Profillīste fasādei Z-4 m anodēta alumīnija (C-0) 3500.0 9.27
pasūtījums  14-02001433 Profillīste fasādei Z-5 m brūna (C-33) 3500.0 6.56

14-02001405-19 Profillīste fasādei Z-5 m anodēta alumīnija (C-0) 3500.0 7.82
pasūtījums  14-02001435 Profillīste fasādei Z-5 m melna (C-35) 3500.0 8.21
pasūtījums  14-02001635 Profillīste fasādei Z-8 m melna (C-35) 3500.0 2.97

14-02001605-19 Profillīste fasādei Z-8 m anodēta alumīnija (C-0) 3500.0 4.12
14-02001705-19 Profillīste fasādei Z-9 m anodēta alumīnija (C-0) 3500.0 7.25

pasūtījums  14-02002320 Profillīste fasādei Z-11 m inox (C-30S) 3500.0 6.34
14-02002305-19 Profillīste fasādei Z-11 m anodēta alumīnija (C-0) 3500.0 7.29

14-02002335 Profillīste fasādei Z-11 m melna (C-35) 3500.0 7.71
14-02002405-19 Profillīste fasādei Z-12 m anodēta alumīnija (C-0) 3500.0 8.26
14-02002415-19 Profillīste fasādei Z-12 m inox (C-30S) 3500.0 11.25

14-02002805 Profillīste fasādei Z-15 m anodēta alumīnija (C-0) 3500.0 2.92
14-02003135SL Profillīste fasādei Z-17 m melna slīpēta(C-35S) 3500.0 7.21
14-02003105 Profillīste fasādei Z-17 m anodēta alumīnija (C-0) 3500.0 8.59
14-02003135 Profillīste fasādei Z-17 m melna (C-35) 3500.0 9.09
14-02003115 Profillīste fasādei Z-17 m inox (C-30S) 3500.0 11.53

izejošais  14-495Z5 Blīvgumija alumīnija rāmīšu profilam Z5 m pelēka - 0.28
14-010001-19 Stūru savilcējs ar skrūvēm Z-1; Z-5; Z-8 gab. - - 0.59
14-010002-19 Stūru savilcējs ar skrūvēm Z-4; Z-11;Z-12; Z17 gab. - - 0.8
14-010003-19 Stūru savilcējs ar skrūvēm Z-9 gab. - - 1.11

14-010004 Stūru savilcējs ar skrūvēm Z-15 gab. - - 0.58
14-495Z2ME Blīvgumija alumīnija rāmīšiem profilam Z2, Z3, Z4, Z6 m melna - 0.27

14-495Z2 Blīvgumija alumīnija rāmīšiem profilam Z2, Z3, Z4, Z6 m pelēka - 0.27
14-495Z1ME Blīvgumija alumīnija rāmīšu profilam Z1,Z8,Z9,Z12,Z15 m melna - 0.52

14-495Z1 Blīvgumija alumīnija rāmīšu profilam Z1,Z8,Z9,Z12,Z15 m pelēka - 0.52
14-495Z17ME Blīvgumija alumīnija rāmīšu profilam Z17 m melna - 0.3

14-495Z17 Blīvgumija alumīnija rāmīšu profilam Z17 m caurspīdīga - 0.32

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


